Директору  ГБПОУ Нефтекамский
педагогический колледж
Гарееву Р.А.

от
	Фамилия ________________________________
Имя_____________________________________

Отчество ________________________________

Дата рождения ___________________________

Место рождения__________________________

________________________________________
	Гражданство:______________________________
Документ, удостоверяющий личность –

_______________ серия ________ № __________
Когда выдан: «____» ____________ 20_____г.

Кем выдан ________________________________
__________________________________________

Проживающего (ей) по адресу: _________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
телефон_____________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ № ____________
Прошу зачислить меня в ГБПОУ Нефтекамский педагогический колледж по очной форме обучения по специальности
	Код
	Специальности

 (квалификация)
	на

бюджетные

 места*
	на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг*

	44.02.01
	Дошкольное образование (воспитатель детей дошкольного возраста)

	44.02.02
	Преподавание в начальных классах (учитель начальных классов)

	44.02.05
	Коррекционная педагогика в начальном образовании (учитель начальных классов и начальных классов компенсирующего и коррекционно-развивающего образования)

	09.02.05
	Прикладная информатика (по отраслям) (техник-программист)

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ___________ году образовательную организацию  ________________________________
_______________________________________________________________________________________
Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации: ___________________

(наименование документа)
серия ____________ № ______________________
Изучал(а) иностранный язык       __________________________,  не изучал(а)

Общежитие: нуждаюсь     ,    не нуждаюсь

«___»________________ 20____ г.

           _____________________
(подпись поступающего)
	Среднее профессиональное образование получаю впервые: да     , нет
	__________________

(подпись поступающего)

	С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с приложениями к ним, Правилами приема и условиями обучения в ГБПОУ НПК ознакомлен (а):
	__________________

(подпись поступающего)

	С датой предоставления оригинала документа об образовании и(или) квалификации ознакомлен(а):

	__________________

(подпись поступающего)

	В случае, если у меня имеются медицинские противопоказания, установленные приказом Минздравсоцразвития России, о связанных с указанными противопоказаниями последствиями в период обучения в ГБПОУ НПК и последующей профессиональной деятельности ознакомлен(а):
	__________________

(подпись поступающего)

	Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных»
	_________________

(подпись поступающего)

	Подпись ответственного лица приемной комиссии
	_____________________

	«___»_____________ 20___  г.                                                 * Проставьте номер по приоритету выбранной специальности

Данные о родителях:

Мать____________________________________________________________________
                                               Фамилия, имя, отчество (полностью)

Место работы и должность_________________________________________________
________________________________________________________________________
Адрес места жительства ___________________________________________________
________________________________________________________________________
Телефон _________________________________________________________________
Отец ____________________________________________________________________
                                               Фамилия, имя, отчество (полностью)

Место работы и должность _________________________________________________
________________________________________________________________________
Адрес места жительства  ___________________________________________________
________________________________________________________________________
Телефон _________________________________________________________________